PEUGEOT 208: GJ-697-VK
N® Chassis:
1lére MEC:
Kilométrags inspaction:

Type carrosserie!
Baoite:
Transmission:
Carburant:
Moateur fonctionnant
Batteris fanctionnante
Wéhicule roulant
MNbre portes
Nbre sieges
Mombre appuis-tétes
Type de jantes (montdas)
Catégerie

Options
Mbre clés total
Mbre clés télécommandes
GRS
Vitres électriquas AY

Vitres électriques AR
Régulateur de vitesse

VREUHZKXZNTO92740 Version:
30/09/2022 CV fiscaux:
20500 Puissance KW:
Berline Couleur carrosserie

Automatique
Avant

Electrique

Aluminium

Vehicule particulier

Mature de peinture
Couleur intérieur

Type de jantes [montées)
Couleur tableau de bord

Radio

Accoudoir central AY
Cache bagages

Pharas Xenon/LED/Laser
Radar parking AR
Revétement de zidge

Moir
Metallisé
Moir
Aluminium
MNoir

Tissu / Autre

Valant multifonctions Chuir
Walant cuir
Flague info présants
Couleur correcte ?
Couleur correcte ? noair
Type de climatisation Clim. automatigue
Degré d'usure
105/55/16/91 H
Pneus &td: AVG Michelin: 4,8 mm AVD Michelin: 4,7 mm
ARG Michelin: 5,6 mm ARD IMichelin: 5,6 mm
Profondeur de pneu AVG 4.8
Profondeur de pneu AVD 4.7
Profondeur de pneu ARG 5.6
Profondeur de pneu ARD 5.6
Taille de pneu AVG 185/55 R1691 H
Taille de pneu AVD 195/55 R16 91 H
Taille de pneu ARG 195/55 R16 91 H
Taille de pneu ARD 185/55 R16 91 H
Type de pneu AVG Eté
Type de pneu AVD Et&
Type de pneu ARG Ete
Type de pneu ARD Ete
Marque de pneu AVG 261
Marque de pneu AVD 261
Marque de pneu ARG 261
Marque de pneu ARD 261
Matériel de secours
Kit réparation Dui Compresseur Oui
Mbr cable de recharge {mormal) 1
Colit total hors TVA 788,71
Intérieur, Tache, Nettoyer 93,00
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Garnit. montant Mil D, Griffe(g), Réparerirempl. (montant forfaitaire)

267,84

101,60

287,84

101,52
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Aile AVG, Bosse(s) et griffe(s), LI - Réparer et peindre (complet)

Boitier rétroviseur ext G, Manque, Le - Remplacer et peindre

101,60

267,84

287,84

101,60

253,24

207,00

53,95
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ey
Feu de jour AVG, Griffe(s), E - Remplacer
= .

B i
Optique AVG, Griffe(s), Acceptable

: g“r 3
Calandre, Cassé, E - Remplacer

301,49

165,50

783,96

299,43

0,00

116,88

30,16
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Aile ARD, Bosse(s) et griffe(s), LI - Réparer et peindre (complet)

—_—

B

Aile AVD, Bosse(s), LI - Réparer et peindre (complet)

235,00

235,00

174,30

235,00

58,19

24,90

179,50
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Bras d'essuie-glace AR, Cassé, E - Remplacer

.;_ > Sy *

A

Pare-chocs AR, Griffe{s), Peindre

B .-_.*_:_ = -i

Capteur de parking AR, Dégrafé, Dé S

Pavillon, Bosse(s), LI - Réparer et peindre (complet)

12,13

254,20

124,50

199,61

16,50

22,86

367,30
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